檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：涂美芳

電話：07-3800089#6709

電子信箱：yvonne@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：館服字第1046360193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：　請至附件下載區(http://archive.nstm.gov.tw/attch/)以文號：1046360193

及識別碼：B9HGX7 下載檔案

主旨：本館與經濟部水利署合作辦理「樂活節能一起來『你愛水

 我節水 歡慶兒童節』節水大進擊闖關活動」，活動日期

自104年4月3日至104年4月19日（週末假日），敬請鼓勵

貴校師生及家長踴躍到本館參觀，請 查照。

說明：

一、水利署已將每年3月22日至4月22日期間訂為「愛水節水月

」，本館結合水利署資源與力量，特於4月3日至4月19日

的假日期間，辦理「節水大進擊」闖關活動，透過ＤＩＹ

闖關遊戲，體驗動手實驗、觀察、探索的樂趣，活動內容

包含了節水抓抓樂、節水好投、水從那裡來、1度水知多少

、節水小百科、水龍頭比一比…等，可了解省水的妙招及

學習如何安裝節水墊片。

(一)「節水大進擊闖關活動」相關資料如下：

１、活動日期：104年4月3日起至104年4月19日止（週末

假日，4/3.4/4.4/5.4/6.4/11.4/12.4/18.4/19等8日

）。

２、活動時間：10:00─12:00、14:00─16:00。

0

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、活動地點：本館一樓長廊（需購票進入）。

４、活動內容介紹：詳如附件一。

二、開幕活動暨記者會時間：4月2日(週四)上午10時於本館一

樓大廳舉行，歡迎 參加。邀請函詳如附件二至三。

正本：屏東市各國民小學、屏東縣各國民小學、高雄市各國民小學、臺南市各國民小學

副本：本館公共服務組、本館科技教育組 2015-03-16
08:17:12